VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneyianvnicmeo AKTyapHa Ta (piHAaHCOBA MaTeMaTHKA
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2014032C KoBTyH XpucCTuHa lropisHa 18,76 27,00 40 85,76
2 2014025C [AparaH KOnis PomaHiBHa 19,32 25,00 40 84,32
3 2014016C Bepbuubka Codiss OnerisHa 17,24 25,00 36 78,24
4 2014050C MenbHu4eHKo AHacTacis 16,12 24,00 38 78,12
5 2014021C babin KatepuHa ApocnasiBHa 14,76 24,00 32 70,76
6 2014070C Crtapko AHApin IBaHOBMY 17,36 19,00 34 70,36
7 2014014C BipTt Hatanis MuxannisHa 17,72 17,00 34 68,72
8 2014062C TyHpop OkcaHa MuxannisHa 18,28 20,00 30 68,28
9 2014083C LWwinka Onbra IsaHiBHa 18,16 20,00 30 68,16
10 2014088C HOpeHu PomaH IropoBuy 18,64 17,00 32 67,64
11 2014064C PaTtywHsk IpuHa MuxannisHa 18,28 20,00 28 66,28
12 2014055C Tllipko Bacununa AHgpiiBHa 17,60 20,00 28 65,60
13 2014078C ®nuc Hagia IropiBHa 16,12 20,00 28 64,12
14 2014031C Koay OnekcaHgpa LangopisHa 15,76 20,00 28 63,76
15 2014043C JlnteuH Codhis BonogmmupiBHa 17,60 18,00 26 61,60
16 2014082C LWabartypa ApuHa OpecTiBHa 17,48 14,00 30 61,48
17 2014029C Kapamn borgaH KOpiioBuny 14,28 21,00 26 61,28
18 2014120C [omawoBeub AHacTacis 17,58 19,00 24 60,58
19 2014040C NabiHcbku Bagnm 15,56 19,00 26 60,56
20 2014035C Kocoscbka CeiTnaHa MuxannisHa 14,96 24,00 20 58,96
21 2014079C Tl'yna Mapis BonogmummpisHa 18,76 22,00 18 58,76
22 2014011C BbysaHuk Mapis IropiBHa 16,36 12,00 30 58,36
23 2014022C T'yas lpuHa boragaHiBHa 15,64 19,00 22 56,64
24 2018502C byanHkeBwnd IBaH Mukonanosuy 12,80 19,00 24 55,80
25 2014042C 3Bip Bacununa MukonaisHa 16,36 14,00 24 54,36
26 2014044C MinbyeHko Onbra BiTaniiBHa 15,32 19,00 20 54,32
27 2014024C [os6a BacunuHa BacunisHa 16,80 17,00 20 53,80
28 2014037C KpaciBcbka OnekcaHgpa Bacunisna 17,36 10,00 26 53,36
29 2014084C LUvnkop XpuctmnHa BacunisHa 15,44 13,00 24 52,44
30 2014081C YopHobawn MapTa JleoHigiBHa 13,60 16,00 22 51,60
31 2018501C JlykaunHeub "aHHa IBaHiBHa 17,80 19,00 14 50,80
32 2014009C BbonoTteHok Onecsa BacunisHa 16,68 18,00 16 50,68
33 2014030C KaniniHa Banepisa BagnmiBHa 17,16 17,00 16 50,16
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

2014080C
2014015C
2014052C
2014123C
2014115C
2014132C
2014059C
2014119C
2013146C
20174033
2014071C
2014065C
2014077C
2014001C
2017402C
2016405C
2014127C
2017403C
2014134C
2014039C
2014098C

UepewHs OapuHa OnekcangpiBHa
BaHTyx MapTa IBaHiBHa
MwukonuwuH NaHHa BonogumupisHa
KamnwaHoB Poctucnae Ceprinosuy
Bacictuin Bacunb Nasnosuny
HaHubuyp Bnagmncnas Bitaninosuy
MeTpuwmH KOnis CtenaHiBHa
Mapgka lpyHa AHgpiiBHa

MaBneca PokconaHa KOpiisHa
Ympuw Codpis MupocnasiBHa
Ctedanuyk Nigis OnekcaHgpisHa
PomaHiok YnsHa BacunisHa
depak IBaHHa IropisHa
AHTOHUWKH HaTanis MukonaiBHa
OnekciB ApuHa borgaHiBHa
CraHiwescbkun Hasapin Iroposuy
JTabazesu4y Cestocnas Onerosu4
Bobpiseub Codpisa IropisHa
Mypcbka OkcaHa OnerisHa
Kysema Oner BiTaninosuy
Nykawyk Januin AHOpinosmy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

15,08
14,84
18,64
14,42
14,06
12,97
15,44
14,30
15,88
14,48
14,16
13,72
16,56
14,52
13,16
12,97
12,85
12,80
14,30
12,80
13,88

17,00
19,00
13,00
17,00
15,00
18,00
11,00
14,00
12,00
15,00
16,00
15,00
8,00

14,00
15,00
12,00
16,00
13,00
16,00
14,00
14,00

18
16
18
18
20
18
22
20
20
18
16
16
20
16
16
18
14
16
10
10

50,08
49,84
49,64
49,42
49,06
48,97
48,44
48,30
47,88
47,48
46,16
44,72
44,56
44,52
44,16
42,97
42,85
41,80
40,30
36,80
33,88

Cmopinka 2 i3 10



VY crnmckax MOXKITUBI 3MiHH [IPH BUSBJICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicmo AJareo0pa i Teopist unceJ. I'eomerpis i TomoJioris.
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2014032C KoBTyH XpucCTuHa lropisHa 18,76 27,00 40 85,76
2 2014016C Bepbuubka Codiss OneriBHa 17,24 25,00 36 78,24
3 2014050C MenbHn4eHko AHacTacis 16,12 24,00 38 78,12
4 2014131C Mygpwin Bonogumup Apocnasosny 17,94 22,00 36 75,94
5 2014122C XwugeHko Mapia mutpiBHa 15,76 27,00 32 74,76
6 2014021C Bbabin KatepuHa ApocnasisHa 14,76 24,00 32 70,76
7 2014070C Crtapko AHApin IBaHOBMY 17,36 19,00 34 70,36
8 2014014C Bipt Hartania MuxannisHa 17,72 17,00 34 68,72
9 2014062C TlyHpop OkcaHa MuxannisHa 18,28 20,00 30 68,28
10 2014083C Lwurka Onbra IBaHiBHa 18,16 20,00 30 68,16
11 2014088C HOpeHu PomaH IropoBuy 18,64 17,00 32 67,64
12 2014064C PaTtywHsk IpuHa MuxannisHa 18,28 20,00 28 66,28
13 2014041C JlaraHsik KOniaHa CeaTocnaesiBHa 18,16 24,00 24 66,16
14 2014055C Tllipko Bacununa AHgpiiBHa 17,60 20,00 28 65,60
15 2014085C LWumaHcbka Mapis PomaHiBHa 16,24 24,00 24 64,24
16 2014078C ®nuc Hagis IropiBHa 16,12 20,00 28 64,12
17 2014031C Koay OnekcaHgpa LangopisHa 15,76 20,00 28 63,76
18 2014043C JlnteuH Codis BonogmmupiBHa 17,60 18,00 26 61,60
19 2014082C LWabartypa ApuHa OpecTiBHa 17,48 14,00 30 61,48
20 2014029C Kapawn BorgaH KOpinosuny 14,28 21,00 26 61,28
21 2014120C [omawwoBeub AHacTacis 17,58 19,00 24 60,58
22 2014040C NabiHcbkuii Bagum 15,56 19,00 26 60,56
23 2014035C Kocoscbka CeiTnaHa MuxannisHa 14,96 24,00 20 58,96
24 2014079C Tl'yna Mapis BonogummpisHa 18,76 22,00 18 58,76
25 2014011C BbysaHuk Mapis IropiBHa 16,36 12,00 30 58,36
26 2014022C T'yas lpuHa boraaHiBHa 15,64 19,00 22 56,64
27 2018502C byanHkeBudy IBaH Mukonanosuy 12,80 19,00 24 55,80
28 2014066C Poconoscbkun Poctucnas 12,80 20,00 22 54,80
29 2014042C 3BBip BacunuHa MukonaisHa 16,36 14,00 24 54,36
30 2014044C MinbyeHko Onbra BiTaniiBHa 15,32 19,00 20 54,32
31 2014024C [osb6a BacunuHa BacunisHa 16,80 17,00 20 53,80
32 2014037C Kpaciscbka OnekcaHgpa Bacunisna 17,36 10,00 26 53,36
33 2014084C Lwnkop XpuctnHa BacunisHa 15,44 13,00 24 52,44
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34 2014007C
35 2014081C
36 2018501C
37 2014009C
38 2014030C
39 2014080C
40 2014015C
41 2014052C
42 2014123C
43 2014054C
44 2014059C
45 2013146C
46 20164203
47 2014056C
48 2014071C
49 2014065C
50 2014077C
51 2014001C
52 2017402C
53 2014142C
54 2017403C
55 2014134C
56 2014039C
57 2014098C
58 20164193

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

BborgaH PokconaHa IropisHa
YopHoban MapTa JleoHigiBHa
JlykaunHeupb MaHHa IBaHiBHA
bonoTeHok Oneca BacunisHa
KaniHiHa Banepiss BagnmiBHa
UepewHs JapuHa OnekcangpiBHa
BaHTyx MapTa IBaHiBHa

MwukonuwunH NaHHa BonogumupieHa
KamnwaHos Poctucnae Ceprinosuy

Mycin MapTa KOpiiBHa
MeTpuwmH KOnis CtenaHiBHa
MaBneca PokconaHa KOpiiBHa
KOpkiB MapTa lNeTpiBHa
MaHbkeBnY KaTtepnHa PomaHiBHa
Ctedanuyk Nigis OnekcaHgpisHa
PomaHiok YnsHa BacunisHa
depak IBaHHa IropiBHa
AHTOHMWKWH HaTanis MukonaisHa
OnekciB ApuHa borgaHiBHa
denyHiB ApTyp BacunboBuy
Bobpiseub Codpisa IropisHa
Mypcbka OkcaHa OnerisHa
Kysema Oner BiTaninosuy
Nykawyk Januin AHOpinoBmy
Monitnno XpuctuHa lNeTtpisHa

13,36
13,60
17,80
16,68
17,16
15,08
14,84
18,64
14,42
16,68
15,44
15,88
12,76
15,64
14,16
13,72
16,56
14,52
13,16
15,03
12,80
14,30
12,80
13,88
13,12

17,00
16,00
19,00
18,00
17,00
17,00
19,00
13,00
17,00
14,00
11,00
12,00
14,00
17,00
16,00
15,00
8,00

14,00
15,00
15,00
13,00
16,00
14,00
14,00
10,00

22
22
14
16
16
18
16
18
18
18
22
20
20
14
16
16
20
16
16
14
16
10
10

52,36
51,60
50,80
50,68
50,16
50,08
49,84
49,64
49,42
48,68
48,44
47,88
46,76
46,64
46,16
44,72
44,56
44,52
44,16
44,03
41,80
40,30
36,80
33,88
27,12
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicmo MaTteMaTH4YHA €KOHOMIKA Ta eKOHOMETPUKA
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2014032C KoBTyH XpucTuHa lropisHa 18,76 27,00 40 85,76
2 2014016C Bepbuubka Codiss OneriBHa 17,24 25,00 36 78,24
3 2014050C MenbHn4eHko AHacTacis 16,12 24,00 38 78,12
4 2014021C babin KatepunHa ApocnasiBHa 14,76 24,00 32 70,76
5 2014070C Crapko AHApin IBaHOBUY 17,36 19,00 34 70,36
6 2014008C BbogHap Bonoanmup 14,76 22,00 32 68,76
7 2014014C BipTt Hatanis MuxannisHa 17,72 17,00 34 68,72
8 2014062C TyHpop OkcaHa MuxannisHa 18,28 20,00 30 68,28
9 2014083C LWwinka Onbra IsaHiBHa 18,16 20,00 30 68,16
10 2014088C HOpeHu PomaH IropoBuy 18,64 17,00 32 67,64
11 2014064C PaTtywHsk IpuHa MuxannisHa 18,28 20,00 28 66,28
12 2014041C JlaraHsik KOniaHa CeaTocnaesiBHa 18,16 24,00 24 66,16
13 2014055C Tllipko BacunuHa AHgpiiBHa 17,60 20,00 28 65,60
14 2014085C LumaHcbka Mapia PomaHiBHa 16,24 24,00 24 64,24
15 2014078C ®nuc Hagis IropiBHa 16,12 20,00 28 64,12
16 2014031C Koeay OnekcaHgpa LangopisHa 15,76 20,00 28 63,76
17 2014043C JluteuH Codis BonogmmupiBHa 17,60 18,00 26 61,60
18 2014082C LWabartypa ApuHa OpecTiBHa 17,48 14,00 30 61,48
19 2014029C Kapau borgaH KOpiioBuy 14,28 21,00 26 61,28
20 2014040C NabiHcbkui Bagum 15,56 19,00 26 60,56
21 2014035C Kocoscbka CeiTnaHa MuxannisHa 14,96 24,00 20 58,96
22 2014079C Tl'yna Mapis BonogummpisHa 18,76 22,00 18 58,76
23 2014011C BbysaHuk Mapis IropiBHa 16,36 12,00 30 58,36
24 2014022C T'yas lpvHa borgaHiBHa 15,64 19,00 22 56,64
25 2018502C byanHkeBwny IBaH Mukonanosuy 12,80 19,00 24 55,80
26 2014066C Poconoscbkun Poctucnas 12,80 20,00 22 54,80
27 2014042C 3Bip BacunuHa MukonaisHa 16,36 14,00 24 54,36
28 2014044C MinbyeHko Onbra BiTaniiBHa 15,32 19,00 20 54,32
29 2014024C [os6a BacunuHa BacunisHa 16,80 17,00 20 53,80
30 2014037C Kpaciscbka OnekcaHgpa Bacunisna 17,36 10,00 26 53,36
31 2014084C Lwnkop XpuctnHa BacunisHa 15,44 13,00 24 52,44
32 2014081C YopHoban MapTa JleoHigiBHa 13,60 16,00 22 51,60
33 2014020C T opiwHun Bonognmunp Bacunsosud 17,04 16,00 18 51,04
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34 2018501C JlykaunHeub ["aHHa IBaHiBHa

35 2014009C BbonoTteHok Onecsa BacunisHa

36 2014030C KaniniHa Banepisa BagnmisHa

37 2014080C YepewHsa JapvHa OnekcangpisHa
38 2014015C BaHTyx MapTta IBaHiBHa

39 2014123C KamuwaHoB Poctucnae Ceprinosuy
40 2014059C MetpuwmnH KOnia CtenaHiBHa

41 2013146C [MaBneca PokconaHa KOpiisHa

42 2014071C Credpanyyk Jligis OnekcaHgpisHa
43 2014065C PomaHtok YnsHa BacuniBHa

44 2014077C depak IBaHHa IropiBHa

45 2014001C AHTOHMWMH HaTtanis MukonaisHa
46 2014134C lypcbka OkcaHa OneriBHa

47 2014039C Kysema Oner BiTaninosuy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

17,80
16,68
17,16
15,08
14,84
14,42
15,44
15,88
14,16
13,72
16,56
14,52
14,30
12,80

19,00
18,00
17,00
17,00
19,00
17,00
11,00
12,00
16,00
15,00
8,00

14,00
16,00
14,00

14
16
16
18
16
18
22
20
16
16
20
16
10
10

50,80
50,68
50,16
50,08
49,84
49,42
48,44
47,88
46,16
44,72
44,56
44,52
40,30
36,80
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneyianvnicmeo IIpukiaagHa Ta TEOPETUYHA CTATUCTUKA
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2014032C KoBTyH XpucTuHa lropisHa 18,76 27,00 40 85,76
2 2014025C [AparaH KOnis PomaHiBHa 19,32 25,00 40 84,32
3 2014050C MenbHn4eHko AHacTaciqa 16,12 24,00 38 78,12
4 2014131C Mygpwin Bonogumup Apocnasosny 17,94 22,00 36 75,94
5 2014122C XwugeHko Mapia mutpiBHa 15,76 27,00 32 74,76
6 2014021C Bbabin KatepuHa ApocnasisHa 14,76 24,00 32 70,76
7 2014008C BbopgHap Bonoanmup 14,76 22,00 32 68,76
8 2014014C Bipt Hartania MuxannisHa 17,72 17,00 34 68,72
9 2014062C TlyHpop OkcaHa MuxannisHa 18,28 20,00 30 68,28
10 2014083C Lwuwrka Onbra IBaHiBHa 18,16 20,00 30 68,16
11 2014088C HOpeHu PomaH IropoBuy 18,64 17,00 32 67,64
12 2014078C ®nuc Hagia IropiBHa 16,12 20,00 28 64,12
13 2014031C Koay OnekcaHgpa LangopisHa 15,76 20,00 28 63,76
14 2014029C Kapan BorgaH HOpinosuy 14,28 21,00 26 61,28
15 2014120C [omawoBeLb AHacTacisa 17,58 19,00 24 60,58
16 2014040C JlabiHcbknin Bagmm 15,56 19,00 26 60,56
17 2014035C Kocoscbka CsiTnaHa MuxannisHa 14,96 24,00 20 58,96
18 2014079C [l'yna Mapia BonogumumpisHa 18,76 22,00 18 58,76
19 2014022C Tl'yas IpuHa borgaHiBHa 15,64 19,00 22 56,64
20 2018502C byanHkeBwndy IBaH Mukonanosuy 12,80 19,00 24 55,80
21 2014044C MinbyeHko Onbra BiTaniiBHa 15,32 19,00 20 54,32
22 2014024C [os6a BacunuHa BacunisHa 16,80 17,00 20 53,80
23 2014037C KpaciBcbka OnekcaHgpa BacunisHa 17,36 10,00 26 53,36
24 2014084C LUvnkop XpuctmnHa BacunisHa 15,44 13,00 24 52,44
25 2014007C BborgaH PokconaHa IropiBHa 13,36 17,00 22 52,36
26 2014081C YopHoban MapTa JleoHigiBHa 13,60 16,00 22 51,60
27 2018501C JlykaunHeupb MaHHa IBaHiBHA 17,80 19,00 14 50,80
28 2014009C BonoteHtok Onecsa BacunisHa 16,68 18,00 16 50,68
29 2014080C YepewHsa apuHa OnekcangpisHa 15,08 17,00 18 50,08
30 2014015C BaHTyx MapTa IBaHiBHa 14,84 19,00 16 49,84
31 2014052C MwukonuwwuH NaHHa BonognmupisHa 18,64 13,00 18 49,64
32 2014123C KamuwaHoB Poctucnae CeprivioBny 14,42 17,00 18 49,42
33 2014115C bacictni Bacunb Nasnosuny 14,06 15,00 20 49,06
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34 2014130C MepseneBa OneHa KupuniBHa 16,00 15,00 18 49,00

35 2014132C HsaHbuyp Bnagucnas Bitaninosuy 12,97 18,00 18 48,97
36 2014119C Inapgka lpuHa AHgpiiBHa 14,30 14,00 20 48,30
37 2013146C TllaBneca PokconaHa tOpiiBHa 15,88 12,00 20 47,88
38 2014071C Credpanuyk Jligia OnekcaHapiBHa 14,16 16,00 16 46,16
39 2014065C PowmaHok YnaHa BacunisHa 13,72 15,00 16 44,72
40 2017402C OnekciB ApuHa borgaHiBHa 13,16 15,00 16 44,16
41 2014142C depnyHis ApTtyp Bacunbosuy 15,03 15,00 14 44,03
42 2016405C CraHiwesBcbkuin Hasapin Iroposuy 12,97 12,00 18 42,97
43 2014127C JlabaseBn4y Ceatocnae Onerosuy 12,85 16,00 14 42,85
44 2017403C Bbobpiseub Codis IropisHa 12,80 13,00 16 41,80
45 2014134C lypcbka OkcaHa OneriBHa 14,30 16,00 10 40,30
46 2014039C Kysema Oner Bitaninosuy 12,80 14,00 10 36,80

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromocsa uepes €/Ib0O Cmopinka 8 i3 10



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicmo Cepenns ocBita. MaTemaTuka
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 2014032C KoBTyH XpucTuHa lropisHa 18,76 27,00 40 85,76
2 2014050C MenbHn4yeHko AHacTaciqa 16,12 24,00 38 78,12
3 2014021C babin KatepuHa ApocnasiBHa 14,76 24,00 32 70,76
4 2014070C Crapko AHgpin IBaHOBUY 17,36 19,00 34 70,36
5 2014014C Bipt Hartania MuxannisHa 17,72 17,00 34 68,72
6 2014062C TlyHpop OkcaHa MuxannisHa 18,28 20,00 30 68,28
7 2014083C Lwunka Onbra IBaHiBHa 18,16 20,00 30 68,16
8 2014064C PartywHsk IpyuHa MuxannisHa 18,28 20,00 28 66,28
9 2014055C T[Tlipko BacunuHa AngpiiBHa 17,60 20,00 28 65,60
10 2014078C ®nuc Hagia IropiBHa 16,12 20,00 28 64,12
11 2014031C Koay OnekcaHgpa LangopisHa 15,76 20,00 28 63,76
12 2014082C LWabaTtypa ApuHa OpecrTiBHa 17,48 14,00 30 61,48
13 2014040C JlabiHcbku Bagum 15,56 19,00 26 60,56
14 2014035C Kocoscbka CsiTnaHa MuxannisHa 14,96 24,00 20 58,96
15 2014011C BbysaHuk Mapis IropiBHa 16,36 12,00 30 58,36
16 2014022C Tl'yas IpuHa borgaHiBHa 15,64 19,00 22 56,64
17 2018502C byguHkeBund IBaH Mukonanosmy 12,80 19,00 24 55,80
18 2014066C Poconoscbkuii Poctucnas 12,80 20,00 22 54,80
19 2014042C 3Bip BacunuHa MukonaiBHa 16,36 14,00 24 54,36
20 2014044C MinbdeHko Onbra BiTaniiBHa 15,32 19,00 20 54,32
21 2014024C [os6a BacunuHa BacunisHa 16,80 17,00 20 53,80
22 2014037C KpaciBcbka OnekcaHgpa BacunisHa 17,36 10,00 26 53,36
23 2014081C YopHoban MapTa JleoHigisHa 13,60 16,00 22 51,60
24 2018501C JlykaunHeupb MaHHa IBaHiBHA 17,80 19,00 14 50,80
25 2014009C BonoteHtok Oneca BacunisHa 16,68 18,00 16 50,68
26 2014080C YepewHsa OapuHa OnekcangpisHa 15,08 17,00 18 50,08
27 2014015C BaHTtyx MapTa IBaHiBHa 14,84 19,00 16 49,84
28 2014071C CredbaHuyk Jligisa OnekcaHapiBHa 14,16 16,00 16 46,16
29 2014065C PowmaHiok YnsaHa BacunisHa 13,72 15,00 16 44,72
30 2014001C AHTOHMWWH HaTanis MukonaiBHa 14,52 14,00 16 44,52
31 2014039C Kysema Oner Bitaninosu4 12,80 14,00 10 36,80
Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromosca uepes €60 Cmopinka 9 i3 10



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmo TeopernyHa Ta NPUKJIAIHA MEXAHIKA

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA

1 2014103C Pwubin OneHa BacuniBHa 17,16 28,00 44 89,16
2 2016411C CsaipyeBcbkumn Opect 13,40 25,00 36 74,40
3 2014100C Hacrtacsik Cesatocnas Bacunbosny 15,76 21,00 30 66,76
4 2014098C Jlykawyk Odanuin AHgpiioBuy 13,88 14,00 38 65,88
5 2016412C IBaHo4ko Bacunb Muxannosuy 12,72 18,00 32 62,72
6 2014094C Tlyyok PomaH Mupocnasosuy 16,48 15,00 26 57,48
7 2014108C Craxis Bacunb Mukonanosu4 13,88 16,00 26 55,88
8 2014109C Ctpyk Makcum Tapacosu4 13,40 17,00 24 54,40
9 2014090C AHapycuvwuH Bitanin 13,40 18,00 22 53,40
10 2014105C PycHak Bonogumup Iroposuy 14,84 12,00 20 46,84
11 2018502C BbyawnHkeBud IBaH Mukonanosumy 12,80 19,00 10 41,80
12 2018503C CeHtok HOpin PomaHoBn4 12,76 19,00 10 41,76
13 2016409C 3agsopHui Bnagncnas 12,36 11,00 18 41,36
14 2016410C 3agsopHuin Bcesonopg 12,48 7,00 18 37,48
15 2014007C borgaH PokconaHa IropisHa 13,36 17,00 4 34,36
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